

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

<http://urządpracy.pl/pl/formy-aktywizacji/biezace/aktualnosci/12883,08022013-Zaproszenie-dla-przedsiębiorców-z-Boguszowa-Gorc-na-spotkanie-inf-warsz.html>
2024-05-02, 23:27

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

08.02.2013 - Zaproszenie dla przedsiębiorców z Boguszowa-Gorc na spotkanie inf.-warsztatowe w dniu 22.02.2013

Zaproszenie dla przedsiębiorców z Boguszowa-Gorc na spotkanie informacyjno-warsztatowe organizowane w dniu 22.02.2013 r., dotyczące korzyści wynikających z zatrudnienia osób bezrobotnych, w ramach usług i instrumentów realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu.

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu już od miesiąca lutego 2013 r. zaprasza do współpracy przedsiębiorców, którzy w bieżącym roku chcą zatrudnić osoby bezrobotne, w tym także z udziałem środków Funduszu Pracy. Proponujemy przedsiębiorcom pomoc w:

	Korzyści	Krótki opis
1. Dobrze kandydatów z uwzględnieniem: a) kwalifikacji, b) umiejętności, c) predyspozycji psychofizycznych , prowadzonym z udziałem doradców zawodowych	optymalny wybór kandydatów do pracy	Jest to bezpłatna, profesjonalnie wykonana usługa przez doradców zawodowych w ramach, której określany jest profil zawodowy kandydata. Może być realizowana w sytuacji, gdy pracodawca zgłasza ofertę zatrudnienia do PUP w Wałbrzychu i zainicjuje kontakt z doradcą zawodowym pod nr telefonu 74/84-07-317. Usługa wykonywana jest na wniosek pracodawcy.
2. Utworzeniu stanowiska pracy dla bezrobotnego poprzez refundowanie kosztów stanowiących jego wyposażenie lub doposażenie	wsparcie finansowe do 20 tys. zł.	Wiąże się z koniecznością: a) zatrudnienia bezrobotnego, b) utrzymania utworzonego stanowiska przez okres minimum 24 miesięcy. Możliwa jest fluktuacja na stanowisku pracy.
3. Finansowaniu wynagrodzeń i pochodnych za nowo zatrudnionych bezrobotnych	refundowanie pracodawcy kosztów pracy tj. części wynagrodzenia i ZUS (średnio do kwoty ponad 11 tys. zł w skali roku)	Wiąże się z koniecznością zatrudnienia bezrobotnego na okres minimum 12 miesięcy. Zwolnienie pracownika może nastąpić jedynie w sytuacji naruszenia przez pracownika obowiązków pracowniczych, w to miejsce może zostać zatrudniony kolejny bezrobotny.
4. Finansowaniu stażu odbywanego przez osobę bezrobotną	a) możliwość sprawdzenia bezrobotnego b) przygotowania go do pracy na danym stanowisku wg oczekiwań i potrzeb pracodawcy	Staż pozwala zdobyć bezrobotnemu umiejętności praktyczne do wykonywania pracy, bez nawiązania stosunku pracy. Pracodawca jest zobowiązany do wdrożenia bezrobotnego do pracy, sprawowania opieki w trakcie stażu, który często kończyć się będzie zatrudnieniem.

Stąd zapraszamy przedsiębiorców, na spotkanie informacyjno-warsztatowe organizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu, podczas którego przedstawimy:

1) więcej informacji w tym zakresie

2) udzielimy wyjaśnień i pomocy w wypełnieniu stosownych wniosków.

Ze względu na organizację części warsztatowej spotkania, osoby zainteresowane prosimy o **dokonanie zgłoszenia udziału** na adres e-mail **wioletta.szymczyk@urządpracy.pl** lub telefonicznie pod nr **74/ 844-92-74 do dnia 21.02.2013 r.** Spotkanie odbędzie się w dniu **22.02.2013 r.** godz.11⁰⁰ w Urzędzie Miasta Pl. Odrodzenia 1, Boguszów-Gorce, sala 101, I piętro.

Serdecznie zapraszamy zgłoszonych przedsiębiorców.

Metryka strony

Data publikacji 08.02.2013

Data modyfikacji 11.02.2013 [Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Beata Uhryn
Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień Publicznych
Autor : Monika Maciejewska-Szachniewicz

Liczba wejść: 464

